
Město Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Majetkoprávní odbor 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz     e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS Č.J./ZE DNE  NAŠE Č.J.  VYŘIZUJE/LINKA   TACHOV 

3210/2024-MO/TC  Vlasáková/374774181  11.10.2024 

 
 

Zveřejnění záměru obce 
 

Město Tachov dle ust. § 39 odstavce č. 1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecních řízení) v platném 

znění zveřejňuje záměr obce, na základě usnesení zastupitelstva města č.  16/352 ze dne 7.10.2024, 

prodat nemovitý majetek ve výběrovém řízení obálkovou metodou:  

bytovou jednotku č. 1 v Tachově, ul. Třešňová čp. 1525 o celkové ploše 31,84 m2 (garsoniéra) 

včetně podílu o velikosti 422/10000 na společných částech domu čp. 1525 a pozemku stavební 

parc. č. 1945/3,  

tedy nemovitosti zapsané na LV č. 3461 a č. 2796 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 

pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov, pro obec a katastrální území Tachov, za kupní cenu 

v minimální výši 1 500 000,00 Kč + DPH v platné sazbě s podmínkou tříletého předkupního 

práva pro město Tachov, ve výběrovém řízení obálkovou metodou. 

Nabídka do výběrového řízení musí obsahovat: 

• Jméno, příjmení a přesnou adresu fyzické osoby včetně telefonického spojení 

• nabídku výše kupní ceny v Kč - nabídnutá cena musí být nejméně ve výši 1 500 000,00 Kč 

• originál nebo ověřenou kopii výpisu z rejstříku trestů 

• čestné prohlášení, že proti žadateli není vedeno konkurzní řízení, že nemá v evidenci daní, 

zdravotního pojištění či sociálního zabezpečení zachyceny nedoplatky, že nemá dluhy vůči městu 

Tachov 

• závazek splacení kupní ceny při podpisu kupní smlouvy 

• uvedení způsobu úhrady kupní ceny 
 

Další podmínky prodeje: 

• bytová jednotka bude prodána ve stávajícím stavu 
 

Nabídky s požadovanými údaji vložte do zalepené obálky, označte zn. „Neotvírat – byt č. 1525/1“ 

a doručte na podatelnu Městského úřadu v Tachově, Hornická 1695 nejpozději do 27.11.2024 do 

9:00 hodin. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu.  
 

Prohlídka bytu bude umožněna dne 24.10.2024 v době od 10,00 – 10,30 hodin, případně dle dohody. 

 

       

  

     

Ing. Bc. Drahomíra Červinková, v.r. 

vedoucí majetkoprávního odboru  

 

 

  

Zveřejněno dne: 11.10.2024     Sejmuto:  3.12.2024 

 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz

